
Technicky zajišťuje ASK Dipoli¸ Atletika Líbeznice¸ Atletika Stará Boleslav¸ TJ Sokol Roztoky¸ Střela Žebrák
atletika

Pořadatel

6.1.2024
Datum

Praha - Strahov (Strahov, přetlaková hala, Vaníčkova ulice)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Tomáš Vodička 776366426 tomas.vodicka@askdipoli.cz

Ředitel závodu Lenka Zatylnyjová
Hlavní rozhodčí Mgr. Kateřina Siebeltová 604674503 katerina.siebeltova@askdipoli.cz

Časomíru zajišťuje Martin Matas

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Prezentace k jednotlivým disciplínám se uskuteční v jejich sektoru nejpozději 15 minut před stanoveným

Halové pětiutkání 

Soutěže
Dorostenci 60m p 91,4, koule 5kg
Dorostenky 60m p 76,2-8,5, koule 3kg
Juniorky 60m p 83,8, koule 4kg
Junioři 60m p 99,1, koule 6kg
Muži 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1000 m, 60m p 106,7, 4x200 m, výška, tyč, 

dálka, koule 7,26kg
Ženy 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, výška, tyč, dálka, 

koule 4kg
Žáci 60m p 83,8, 4x200 m, výška, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60m p 76,2-8,2, 4x200 m, koule 3kg

Muži 1934-2009
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2013
Ženy 1934-2009
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2013

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



začátkem disciplíny.

Škrty závodníků nejpozději do 13:30h v závodní kanceláři 

Štafety nahlásit nejpozději do 16:00h v závodní kanceláři

Časový pořad je pouze orientační a může být upraven během závodu vzhledem k počtu
přihlášených závodníků!!!

Závodní kancelář je otevřena od 13:15 v přetlakové hale. 
Závodní kancelář

Startovné
Dipoli, Roztoky, Líbeznice, Žebrák, Stará Boleslav:  startovné nehradí  
Ostatní kluby 400 Kč /start  
Pro start je třeba předem kontaktovat technického delegáta  
  
 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 10.12.2023 10:00 do 5.1.2024 do
20:00. 

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží závodníci přihlášení k běhu na 1000m a finišmani štafet v prostoru startu a cíle před
startem závodu.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu. 

Šatny
Šatny a toalety jsou k dispozici v šatnovém centru přetlakové haly. Za odložené věci pořadatel NERUČÍ! 

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v přetlakové hale. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

13:00 Možný vstup do haly   

13:15 Schůze rozhodčích a 
organizátorů   

sobota, 6.1.2024

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



14:00 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Finále 

výška Ž Finále 
koule 4kg Žci  
koule 7,26kg M Finále 

tyč M Finále 
tyč Ž Finále 
koule 5kg Dci Finále 
Dálka  ml. žákyně 
2012   

dálka Žkm Finále 
koule 6kg Jři Finále 

14:05 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Finále 

14:15 60m p 76,2-8,2 Žky 
Finále 

14:20 60m p 76,2-8,5 Dky 
Finále 

14:25 60m p 83,8 Žci Finále 

14:35 60m p 83,8 Jky Finále 
60m p 83,8 Ž Finále 

14:45 60m p 91,4 Dci Finále 

14:50 60m p 99,1 Jři Finále 

14:55 60m p 106,7 M Finále 

15:00 Dálka  ml. žákyně 2011   

15:10 60 m Žkm Finále 

15:15 výška M Finále koule 3kg Dky Finále 
koule 3kg Žky  

koule 4kg Ž Finále 
koule 4kg Jky Finále 

15:20 60 m Ž Rozběh 

15:35 60 m M Rozběh 

15:45 60 m Žcm Finále 

16:00 60 m M Finále 
60 m Ž Finále dálka Žcm Finále 

16:30 výška Žcm Finále 
výška Žci  koule 2kg Žkm  

16:40 150 m Žkm Finále 

16:50 150 m Ž Finále 

17:00 150 m Žcm Finále dálka Ž Finále 

17:10 150 m M Finále 

17:20 300 m Žkm Finále 

17:30 300 m Ž Finále výška Žkm Finále koule 3kg Žcm  

17:40 300 m Žcm Finále 

17:50 300 m M Finále 

18:00 1000 m Ž Finále dálka M Finále 

18:10 1000 m M Finále 

18:20 800 m Ž Finále 

18:30 800 m M Finále 

18:40

4x200 m Žky  
4x200 m Ž  
4x200 m M  
4x200 m Žci  

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.



An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox2':
The remote server returned an error: (404) Not Found.


